
 

 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ  

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

РОССИЙСКИЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

11 декабря 2015 г. № I - 02 г. Москва 
 

 

Об избрании Президиума  

Российского Совета профсоюза 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 44 и пунктом 2 статьи 48 Устава 

Нефтегазстройпрофсоюза России, а также постановлением Съезда Профсоюза 

от 10.12.2015 года № VII - 07, Российский Совет профсоюза  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

Избрать Президиум Российского Совета профсоюза в следующем 

составе: 

 

1.  Миронов 

Лев Алексеевич 

исполняющий обязанности 

Председателя Профсоюза; 

2.  Звягинцева 

Надежда Викторовна 

исполняющий обязанности заместителя 

Председателя Профсоюза;  

3.  Косович 

Владимир Степанович 

исполняющий обязанности заместителя 

Председателя Профсоюза;  

4.  Вереитинов 

Виктор Павлович 

председатель территориальной 

организации Санкт-Петербурга и 

Ленинградской области; 

5.  Журавлев 

Виктор Леонидович 

председатель Коми республиканской 

организации Профсоюза; 

6.  Зайцева  

Татьяна Александровна 

председатель Сургутской районной 

организации Профсоюза; 

7.  Кирадиев 

Георгий Михайлович 

председатель межрегиональной 

профсоюзной организации ОАО 

«ЛУКОЙЛ»; 

8.  Ковальчук  

Владимир Николаевич 

председатель межрегиональной 

профсоюзной организации ОАО 

«Газпром»; 



 

 

9.  Мартынов 

Александр Васильевич 

председатель Пермской 

территориальной организации 

Профсоюза; 

10.  Сафиханов 

Валерий Хурматович 

председатель республиканской 

организации Башкортостана; 

11.  Тотов 

Николай Михайлович 

председатель Тюменской областной 

организации Профсоюза; 

12.  Хомич 

Вячеслав Иванович 

председатель территориальной 

профсоюзной организации работников 

ОАО «СИБУР Холдинг»; 

13.  Черепанов 

Евгений Владимирович 

председатель межрегиональной 

профсоюзной организации ОАО «НК 

«Роснефть»; 

14.  Чубарян 

Людмила Леонидовна 

председатель Краснодарской краевой 

организации Профсоюза; 

15.  Ширшин 

Михаил Иванович 

председатель Волгоградской областной 

организации Профсоюза; 

16.  Яруллин 

Гумар Каримович 

председатель межрегиональной 

профсоюзной организации ОАО 

«Татнефть»; 

17.  Лейканд 

Сергей Валерьевич 

председатель Молодежного совета 

Профсоюза (по должности). 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Профсоюза                                               Л.А. Миронов 

 


